
iiiiWilliamu!(MINIUNIlliiiiiiiiliiiiiiiiiiiiiillli , W%Z/ „UW ščicyz
KU P002G7><Y

DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 00934/2021/SOC)

I .

SMLUVNÍSTRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. Ing. ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovater')

' a
2. Futra 2. s.

se sídlem: Masarykova třída 1000, 735 14 Orlová-Lutyně
zastoupen: Mgr. Blankou Kissovou, předsedkyní
ICQ: 67339018
DIC: C267339018
bankovníspojení: Českáspořitelna a.s.
číslo účtu: 1726789359/0800

(dále jen „Příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 00934/2021/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 5. 5. 2021 [dále jen „smlouva“/:

1. Příloha č. 1smlouvysnázvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny die Smlouvy
ve znění pozdějších dodatků.

I I .

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.
Nedílnou součástí tohoto dodad<u je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.
Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

Klasifikace informaci. Veřejné

“NY,



10.

předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinností uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymízací provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 31/2140 ze dne 29. 11. 2021.

za poskytovatele za příjemce

prof. ín_ . ivo \!orclrék, '— , Mgr- _Blanka Kisgova
' šípem :!:-fm USC predsedkyne. _„ „. „„„

ací: Veřejně



Přňobačldodaůu

Přlohn č 1 Smlouvy o poskytnutí donc:

Semampodpořaýdnslužeb
m:řutrar_5.

:(:qu

!. l 3, * 5.

wannaumsmumuim(vm umu-muse)

lama-ním.
umlauo M“WWW new-m mm:-HIM" tWMlM—M 'Mmm..mgm am

„, a... vl-mm-m M,m„„ ...“, mím
""H mmmaxt)

NZDM nm 3838899 3093 000 1320 000 na 1100 41000 1254 055 199 945

NZDMMaák 9077964 2435000 905000 119000 0 793045 157955

1101151an 5533000 2300000 202000 41000 2052100 307000
') Hnanbwívmsťedkngw V&wna kryli Will/tím réldidnwnlhýdvvsowsbgí snavýšením
Dunham xamisnanol ve veřejných šužbám &správě, ve znění pozděHm předpisů, a také na
socláíních dubádx.

í uw.

pm amezd 0111120211112 nah'muí dány č. 503/1020 su., hefým je má: nařízení viády č. 341/2017 su.-, :: platu/ých
bytí pesmíiním vícmákladů V500%“ srealized mhunřádném dotačního 15mm na odměny pm zemanem: v

svár-kan!


